
ZARZĄDZENIE Nr 7 /2016 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 11 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie rocznego planu kontroli 
  

Na podstawie art.30.ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515) oraz art.68 i art 69 ust l pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz.885z późn. zm.),                   

§ 2 ust. 1 Zarządzenia nr 85/2011r., Burmistrz Wyszkowa zarządza, co następuje: 

 

 

                                                                     § 1. 

 

Zatwierdza się plan kontroli wewnętrznej na rok 2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                     § 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom odpowiedzialnym za przeprowadzenie 

kontroli, o których mowa w załączniku do zarządzenia.  

. 

 

                                                                     § 3. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy 

Wyszków. 

 

                                                                    § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                       Załącznik  

                                                                                                       do Zarządzenia Nr 7 /2016 

 Burmistrza Wyszkowa 

                                                                                                         z dnia 11 stycznia  2016r. 

                                               PLAN    KONTROLI    NA   2016 R. 

 

 

Lp. 

 

Tematyka kontroli 

 

Termin 

przeprowadzenia 

kontroli 

Osoba 

odpowiedzialna za 

przeprowadzenie 

kontroli 

 

1. 

 

Przestrzeganie dyscypliny pracy w Urzędzie Miejskim 

w Wyszkowie. 

 

Co najmniej raz  

w kwartale 

 

 sekretarz 

 

2. 

Warunki i jakość sprawowanej opieki w żłobkach. 

 

 

1 placówka 

w kwartale 

 

Anna Biernacka 

 

3. 

 

Zgodność danych wykazywanych w miesięcznej 

informacji o liczbie uczniów/dzieci i prawidłowości 

wykorzystania dotacji w żłobkach i przedszkolach. 

 

2-3 placówki 

w kwartale 

 

Anna Biernacka 

 

4. 

 

Stosowanie instrukcji kancelaryjnej przez komórki 

organizacyjne Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

 

październik 

 

Ewa Grzywacz 

 

5. 

 

Zabezpieczenie danych osobowych w  komórkach 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

 

Co najmniej raz  

w kwartale 

Barbara Bożuta, 

Robert Augustyniak, 

Jarosław Piątek 

 

6. 

 

Przekazywanie środków do wspólnot mieszkaniowych 

oraz Wyszkowskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w I kwartale 2016r. 

 

II kwartał 2016r. 

 

skarbnik 

 

7. 

 

Wymiar podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych( na podstawie próby 10 podatników) 

 

 

III kwartał 2016r. 

 

Kierownik  Referatu 

Podatków  i Opłat 

Lokalnych                                                                                                       

 

 

 

 


